Россий Федераций

Марий Эл Республикысе

Морко муниципальный

районысо

Семисола  ял шотан  илемын

депутат - влакын  Погынжо

                   ПУНЧАЛ
 Созыв 3
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

Моркинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

                                   д. Семисола

Сессия 9

№ 63                                                                                           27 ноября 2020г

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» №24 от 23.12.2014 года «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Семисолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семисолинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения р е ш и л о:
1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» от 23.12.2014 №24 «Об утверждении Положения о  дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Семисолинского сельского поселения (далее -Решение) следующие изменения:

1.1.В  преамбуле Решения:

слова «муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» заменить словами «Семисолинского сельского поселения»;

1.2. В приложении к Решению слова «муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» заменить словами «Семисолинского сельского поселения»;

1.3.По тексту Положение о  дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Семисолинского сельского поселения:

 слова  «Администрация Семисолинского сельского поселения» в соответствующих падежах заменить словами «Семисолинская сельская администрация» в соответствующих падежах;

слова «Администрация поселения» в соответствующих падежах заменить словами «Семисолинская сельская администрация» в соответствующих падежах;
2.Настоящее решение подлежит обнародованию.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Семисолинского
сельского поселения                                                           А.И.Назаров